Neidy Aparecida Christo Pereira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS
HUMANOS – SECCIONAL DO ESPÍRITO SANTO DE RERRATIFICAÇÃO

A Associação Brasileira de Recursos Humanos – Seccional do Estado do Espírito Santo, também
designada ABRH-ES,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o
nº 31.477.003/0001-44, representada por Neidy Aparecida Christo Pereira, presidente eleita da
ABRH-ES, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, representando a Diretoria
Executiva, convoca os associados em condições de votar para se reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária de Rerratificação, a ser realizada de modo virtual através da plataforma Zoom no dia
16 de agosto de 2024, às 12h00, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados votantes, em
primeira convocação, e às 12h30, com qualquer número de associados, em segunda convocação,
para deliberar sobre os itens:

ORDEM DO DIA:

1. Rerratificação dos itens aprovados em Assembleia Ordinária:
 Doações de bens móveis;
 Alteração de endereço da sede;
 Alteração do Estatuto Social.

ORIENTAÇÃO PARA USO DA PLATAFORMA ZOOM:

Entrar Zoom Reunião
https://us06web.zoom.us/j/89230846304?pwd=HEoQeebvbSBi1kp026TmrxFDFPjcJM.1

ID da reunião: 892 3084 6304
Senha: 713813

O associado poderá se conectar via celular, através do aplicativo baixado em seu aparelho.

Em caso de acesso pelo computador, basta ingressar pela Web. Se preferir, baixe também a
plataforma nocomputador para uma melhor conectividade.

Ao acessar a plataforma pedimos gentilmente que, informe o nome completo, não serão
aceitos naassembleia pessoas com apelidos ou e-mail.

1 - Mantenha a câmera ligada;
2 - Quando não utilizado, o microfone deve permanecer no mudo para evitar ruídos;

Vitória (ES), 06 de agosto de 2024.

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS - Seccional do Espírito Santo - CNPJ – 31.477.003/0001-44
Rua Dr. Eurico de Aguiar, nº 888, Edifício Metropolitan Office, Sala 707, Santa Lucia, Vitória – ES, CEP: 29056-200

Tel.: +55 27 98836-0251 - Site: www.abrhes.org.br/